

F. Stage Holding ApS
Industrivej 5, 6690 Gørding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 21 53 34 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Flemming Stage
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

F. Stage Holding ApS
Industrivej 5
6690 Gørding

CVR-nr.: 21 53 34 91
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Flemming Stage, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i transportvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.575.830 kr. mod -612.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.488	-7.083
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.236.766	-511.528
Andre finansielle indtægter	183.819	155.960
Øvrige finansielle omkostninger	231.949	-250.293
Resultat før skat	1.645.046	-612.944
Skat af årets resultat	-69.216	0
Andre skatter	-1.417	0
Årets resultat	1.574.413	-612.944
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.236.766	-511.528
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	278.747	0
Disponeret fra overført resultat	0	-158.616
Disponeret i alt	1.574.413	-612.944

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	6.945.478	5.708.712
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.945.478</u>	<u>5.708.712</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.945.478</u>	<u>5.708.712</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.770.408	2.365.684
	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.586
	Tilgodehavender i alt	<u>2.770.408</u>	<u>2.381.270</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.354.383	2.114.535
	Værdipapirer i alt	<u>2.354.383</u>	<u>2.114.535</u>
	Likvide beholdninger	2.367.058	2.641.521
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.491.849</u>	<u>7.137.326</u>
	Aktiver i alt	<u>14.437.327</u>	<u>12.846.038</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.745.478	4.508.712
4 Overført resultat	8.297.829	8.019.082
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>14.227.207</u>	<u>12.709.994</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.778	133.044
Selskabsskat	25.116	0
Anden gæld	3.226	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.120</u>	<u>136.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>210.120</u>	<u>136.044</u>
Passiver i alt	<u>14.437.327</u>	<u>12.846.038</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.508.712	8.019.082	57.200	12.709.994
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.236.766	278.747	58.900	1.574.413
	125.000	5.745.478	8.297.829	58.900	14.227.207

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	1.200.000	1.200.000
Kostpris 30. juni 2023	1.200.000	1.200.000
Opskrivninger 1. juli 2022	4.508.712	5.270.240
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.236.766	-511.528
Udbytte	0	-250.000
Opskrivninger 30. juni 2023	5.745.478	4.508.712
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	6.945.478	5.708.712
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2022	4.508.712	5.270.240
Resultatandel	1.236.766	-511.528
Udloddet udbytte	0	-250.000
	5.745.478	4.508.712
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	8.019.082	7.927.698
Årets overførte overskud eller underskud	278.747	-158.616
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	250.000
	8.297.829	8.019.082
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2022	57.200	113.000
Udloddet udbytte	-57.200	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	58.900	57.200

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>1.967.413</u>	<u>386.970</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>215.962</u>	<u>23.886</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
8. Eventualposter		
Ingen		